terenu o charakterze architektury ogrodowej, przeznaczonej na funkcję 

usługową (np. kawiarnię, cukiernię), gospodarczą (np. oranżerie, 

cieplarnie), dekoracyjną (np. altany, pergole, groty) oraz inne funkcje 

określne poza tym w studium (…). 

CZYNSZ WYWOŁAWCZY: 

• Roczny czynsz wywoławczy: 44 000,00 PLN  

(słownie: czterdzieści cztery tysiące złotych 00/100) 

• Wysokość wadium: 4 400,00 PLN  

(słownie: cztery tysiące czterysta złotych 00/100) 

• Minimalne postąpienie: 440,00 PLN  

(słownie: czterysta czterdzieści złotych 00/100) 

Przy czym wymagane jest co najmniej jedno postąpienie.  

Czynsz dzierżawny będzie płacony miesięcznie z dołu na konto Polskiej 

Akademii Nauk Ogrodu Botanicznego-CZRB w Powsinie (wylicytowany